Rheinischer Schiitzenbund

Bezirkligawettkampfe 2025

Luftgewehr aufgelegt

1. Gruppe Vereinsnr. Vereinsname
1 04112  St. Seb. SV Bilk
2 04113  Post SV
3 04114  St.Seb. SV Wersten
4 04114  St. Seb. SV Wersten
5 04112  St. Seb. SV Bilk
6 04114  St. Seb. SV Wersten
7 04112  St. Seb. SV Bilk

2. Gruppe Vereinsnr. Vereinsname
1 04144  SpSch Lohausen
2 04113  Post SV
3 04133  SpSch Bliderich
4 04144  SpSch Lohausen
3. Gruppe Vereinsnr. Vereinsname
1 04114  St. Seb. SV Wersten
2 04118 BSG Rheinmetall
3 04113  Post SV
4 04112  St. Seb. SV Bilk

Manr.

Mannschaftsfihrer

Hans- Dieter Caspers

Jorg Neufeld
Michael Schulz

Hans- Jurgen Heisinger

(Uli Maller)
Heinz Kierstein
Herbert Armbruster

Mannschaftsfihrer

Werner Pannebecker

Wolfgang Herbst
Heinz Schéfer
Eduard Franke

Mannschaftsfiihrer
Andreas Hartel
Alexander Pittelkow
Wolfgang Herbst
Jim Muller

Telefon
0178 7678480

0176 51016587
0172 2104056

0211 7900370
0160 4647465

Telefon
0173 7494537
0170 1859208

0176 34446469

Telefon
0171 7900962
0160 98452454
0170 1859208
0174 9532075

Bezirk 041 Diisseldorf

Gruppeneinteilung

Email
caspers-bilk@t-online.de

joergneufeld@aol.com

michael-schulz-90@arcor.de

heisinger-duesseldorf@t-online.de

heinz-kierstein@t-online.de

herb.armbr@t-online.de

Email
w.pannebecker@gmx.de

wolfgang-herbst@mail.de

family-schaefer@arcor.de

eddy.franke@gmx.de

Email
hartelandreas@aol.com

alexander.pittelkow@gmx.de

wolfgang-herbst@mail.de

jim.mueller88@gmx.de
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KK aufgelegt

A WO B

Vereinsnr.

04112
04113
04112
04144

Sportpistole

A WO N B

Luftpistole

A WON B

Vereinsnr.

04146
04147
04149
04156

Vereinsnr.

04146
04147
04133
04121

Vereinsname
St. Seb. SV Bilk
Post SV

St. Seb. SV Bilk
SpSch Lohausen

Vereinsname

St. Seb. SV Ratingen
SpSch Tiefenbroich
TSV Dusseldorf

DSC 1977

Vereinsname

St. Seb. SV Ratingen
SpSch Tiefenbroich
SpSch Biderich
SpSch Rath

Manr.

Mannschaftsfiihrer
Hans- Dieter Caspers
Jorg Neufeld

Hans- Dieter Caspers
Werner Pannebecker

Mannschaftsfiihrer
Michael Ellert
Klaus Loéhnert
Stephan Rudloff
Marko Zaic

Mannschaftsfiihrer
Luisa Haas

Alfons Neusius
Thomas Mertens
Dirk Miiller

Telefon
0178 7678480

0178 7678480
0173 7494537

Telefon
0172 2364422

0211 7009177
0160 2747669

Telefon

0172 2905899

02131 7420889

Email
caspers-bilk@t-online.de

joergneufeld@aol.com

caspers-bilk@t-online.de

w.pannebecker@gmx.de

Email
michaelellert@gmx.net
k.loehnert@habetec.de

stephanrudloff@web.de
marko.georg.zaic@posteo.de

Email
luisa_haas@t-online.de

aneusius@vodafone.de

mertensmeerbusch@gmail.com

dirk@fahrrad-mueller.de
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Der Wettkampfplan fiir die Gruppen 1 LG Auflage sieht folgende Verteilung der Wettkampfe vor:

Heimkampfe Mannschaft 1 1-5

Heimkampfe Mannschaft 2

Heimkampfe Mannschaft 3

Heimkampfe Mannschaft 5

Heimkampfe Mannschaft 6

1-3
2-4
3-6
Heimkampfe Mannschaft 4 4-1
5-2
6-7
7-5
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Heimkampfe Mannschaft 7

Der Wettkampfplan fiir die Gruppen Luftgewehr Gr. 2 sieht folgende Verteilung der Wettkampfe vor:
Heimkampfe Mannschaft 1 1-3 1-4
Heimkampfe Mannschaft 2 2-5 2-1
Heimkdampfe Mannschaft 3 3-2 3-5
Heimkampfe Mannschaft 4 4-2 4-3
Heimkampfe Mannschaft 5 5-1 5-4

Alle Gruppen mit 4 Mannschaften haben jeweils drei Heim- und drei Auswartswettkampfe



